
   ضمیمه  نیازمندی ها 
 وکسب وکار روزنامه  قدس

سه شنبه  
 18  شهریور  1399 
 سال سی و سوم 
 شماره  9338

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم
R A H K A R

نیازمندی ها

شماره                    238

/ج
99
04
18
7

پ
/9
90
32
28

ط
/9
90
25
39

09035480162

آهن، آلومینیوم، مس، برنج 
کارتن، لاک و ...

خرید ضایعات 

ط
/9
80
90
63

خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511

ط
/9
81
45
09

تولید و پخش مقوای 250 گرمی
09151126299

صادقی

قیمت مناسب

@qudsnewspaper@qudsonlineTV @qudsdaily

@qudsonlineTV qudsonlineTV @quds_daily

qudsonlinequdsonline qudsonlineTV

www.qudsonline.ir

ج
/9
90
41
87

پ
/9
90
32
28

ط
/9
90
25
39

09035480162

آهن، آلومینیوم، مس، برنج 
کارتن، لاک و ...

خرید ضایعات 

ط
/9
80
90
63

خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511
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صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی شویی

آنتن

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه گذاری و مشارکت

ثبت شرکت ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبلیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

نقاشی و کاغذ دیواری501

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام دی اف

داربست

لوله کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ سابی / سنگ بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی های
طبقه بندی شده

قابل توجه آگهی دهندگان محترم! آگهی های صفحات نیازمندی ها توسط نرم افزار )و طبق الگوریتم تعریف شده برای آن( در ذیل 
کدهای اختصاص یافته، چیده می شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی ها دخالتی ندارد.

کار
ب و 

ه کس
ویژ
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/9
81

56
15

پخش انواع 
کامپیوتر،تبلت،موبایل

لپ تاپ
lenovo-asus-hp-acer
از5/300 م به بالا

کامپیوترهای خانگی اداری نو
از6/500 م به بالا
کامپیوترهای حرفه ای نو
از 6/900 م به بالا

لپ تاپ وکامپیوترهای گیمینگ  مبتدی
از7/800 م به بالا
گیمینگ  حرفه ای 
از11/800 م به بالا

@moeincomputer کانال تلگرام
37233300

 09384380902
بازرگانی معین

 **تعمیرات تخصصی**
ط

/9
81

54
16

طالب بار
ارزانتر از همه جا
37519293
37529293
37531990

09159169763

/د
98

13
70

7

خس��رو بار 
وانت - خاور - کارگر

36674400-37662126
38915159

اتومبیل کرایه بدون راننده
استان خراس�ان رض�وی

سعی�د عل�یزاده
09153552983-09153559467

/د
99

02
44

9
ج

/9
90

09
68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

ج
/9

90
60

85

خریدخودروهای فرسوده
بالاترین قیمت،بازدید رایگان 
پرهیزگار09153026722

09356353513

ط
/9

90
46

75

نقاشی نظری
3 6 07 2 760

09155038564
گرانولیت ، بلکا ، سیمان کاری 

کاشی  )آخرین تماس با ما (
 پایین ترین قیمت بدون واسطه 
رضایی 09356339458 

ط
/9

80
60

50

ج
 / 

98
04

04
0

کاغذ کیان
کاغذدیواری،کابینت ،پارکت،کفپوش

پنل، نقاشی،بلکا،کنتکس
سقف کاذب ،تعمیرات

نقد            اقساط
@kiyandecor

09153138018
09388047702علائی

کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 

خراسان نما، محبوب 36519776
ط37665344-09158910589

/9
90

36
23

ج
/9

90
53

22

فروشگاه آنلاین دوربین
مداربسته ودزدگیر

Karapro.ir
36037009-09156200071

ج
/9

81
58

50

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/9

90
42

56

پنجره دوجداره 
آلومینیوم اختصاصی،توری  
جمع شونده 09021571939
35593600-09151571939

داربست پردیس
با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 

جاده قدیم و سنتو
36667643-09153079215

ط
/9

90
46

78
ج

/9
90

15
40

پیچ  و رولپلاک
وداربست اترک

32117393-09153236979
خرید                  فروش

کار با طناب 
شستشو پیچ و رولپلاک

 نور پردازی و غیره
 بدون نیاز به داربست و بالابر 

09367788703

ط
/9

90
45

86

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9

90
08

62

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9

90
14

94

ش
/9

81
56

38

ای��زوگ��ام ش����رق
)گ����������ران نخ���ری�����د(

از متری 20 الی 35 هزارتومان
شرافتی 09365265704 

ایزوگام شرق
قیرگونی،آسفالت لکه گیری 

حتی 1 متر »حاجی رمضانی«
37571068-09153059302

ط
/9

80
61

60

ایزوگام شرق 
قیرگونی ، آسفالت  

کلی ، جزئی 
09150020052

ط
/9

90
56

94

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح ش��ما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

ج
/9

90
50

16

کرگیری ، کاشت انواع
بلت ، شیارزنی و تخریب

موسوی 09158022533

ط
/9

81
05

48
ج

/9
81

34
06

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

2
کامپیوتر و
 اینترنت

3
حمل و نقل

4
بازار خودرو

5
خدمات ساختمانی

کامپیوتر و لوازم جانبی
201

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

خودروهای فرسوده
408

نقاشی و کاغذ دیواری
501

دزدگیر/ سیستم های
حفاظتی و ایمنی

503

درهای اتوماتیک
504

در و پنجره
505

داربست
508

ایزوگام و عایق کاری
509

تخریب ساختمان
512

آسانسور
515

کار
ب و 

ه کس
ویژ

باید بپذیریم که نوع تفکر، نگرش و مدل ذهنی مشــتریان 
الزاماً با نوع نگاه و نگرش ما به جهان اطراف یکسان نیست، 
می‌توانیم بگوییم: هر چه ذهنیت شــفاف‌تری از مشتریان 
در ذهن داشته باشیم، بیشــتر می‌توانیم محتوا، محصول، 
فرایندها و مدل کسب و کار خود را با نیازها و خواسته‌های 
او تطبیق دهیم و رضایت او را تأمین نماییم.شما می توانید 
با ایجاد پرســونا برای مشــتریان اصلی خود، بر این چالش 
پیروز شوید. روند ایجاد پرسونا زمان بر است اما ارزش دارد. 
در اینجا برای شما راهنمای کاملی جهت ایجاد پرسونا آورده 

ایم.

الگوی اصلی پرسونا بازاریابی
این توصیف پرســونا بازاریابی از Ardath Albee بسیار 
جالب است:یک پرسونا بازاریابی در واقع یک طرح ترکیبی 
از یــک بخش کلیدی از مخاطبان شماســت. برای اهداف 
بازاریابی محتوا ، شما به پرسونا نیاز دارید تا به شما در ارائه 
محتوا کمک نموده تا بیشترین تطابق را با نیازهای مخاطبان 

شما داشته و برای آنها مفید باشد.
سوالی که در اینجا مطرح می گردد این است که چه تعداد 
از این “پرســونا” ها را باید ایجاد کنید؟ توصیه می شود سه 
تا پنج پرســونا به عنوان نماینده مخاطبان خود تهیه کنید. 

این تعداد به اندازه کافی بزرگ است که بتواند اکثر مشتریان 
شما را پوشش دهد. Hubspot دارای نمونه های زیادی 
از شرکت هایی است که پرســوناهای بازاریابی ایجاد کرده 
اند و قالب هایی نیز برای ساختن پرسوناهای شخصی شما 

وجود دارد.
بسیاری از این نمونه ها فقط شامل اطلاعات اولیه هستند. 
شما می خواهید بدانید که شخص کیست، چه ارزشی دارد 
و چگونه می تــوان با او صحبت کــرد. در اینجا یک مرور 
اجمالی در مورد آنچه باید در الگوی پرســونا بازاریابی خود 

لحاظ کنید، آورده شده است:
نام پرسونا   

 * عنوان شغل   
  * محل کار

اطلاعــات کلیدی راجع به محل کار )اندازه، نوع ســازمان، 
تعداد کارمندان و …(

* اطلاعات جمعیت شناختی
سن

جنسیت
میزان حقوق         

مکان: شهر، روستا، حومه شهر
تحصیلات

خانواده

* اهداف و چالش ها
اهداف اصلی     هدف ثانویه

شــما چگونه می توانید در راســتای رسیدن به این اهداف 
کمک کنید؟

چالش های اولیه
چالش های ثانویه

شما چگونه می توانید به حل این چالش ها کمک کنید؟
* ارزش ها / ترس ها

ارزش های اولیه
اعتراضات متداول در طی فرایند فروش

 * پیام بازاریابی
اگــر بعضی از این موارد هنوز کاملًا واضح نیســتند نگران 

نباشید. ما فقط به صورت اجمالی آنها را بیان نمودیم.
اطلاعات اضافی پرسونا، مخصوص مشتریان شما

فراتر از اصول اولیه، ممکن اســت متوجه شوید که تجارت 
شما به اطلاعات خاصی نیاز داشته باشد. پرسونا می تواند 
از شغلی به شغل دیگر و در صنایع مختلف، متفاوت باشند.

 یک شــرکت خبری اینترنتی نیاز بــه اطلاعات متفاوتی 
درباره مشــتری نسبت به یک شــرکت تأمین تجهیزات 
پزشــکی دارد و یک پرسونا ساخته شده برای خرید تلفن 
همراه ممکن اســت متفاوت از پرسونا ساخت یک وبلاگ 

باشد.

راهنمای جامع پرسونای بازاریابی

بازاریابی هدفمند چیست؟ 
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MDF صنایع فلزی و
برادران حسن پور- ساخت 
انواع کابینت ، اشکاف و ... 

09151209395-09156489925

ط
/9
81
03
45

بورس کلیه مصالح ساختمانی 
کلی و جزئی-با نازلترین قیمت 

36907335
09155048588

ط
/9
90
05
76

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/9
90
38
22

گازرسانی با تاییدیه
نرده و تعمیرات
پذیرفته می شود.

09153058074

ط
/9
90
59
74

ج
/9
90
32
20

جوشکاری وبرشکاری 
اجرای اسکلت،پله،نما،سایبان 

پارکینک ،خورده کاری ،درب وپنجره 
آبگرمکن 09155184248

ج
/9
90
14
97

جوشکارسیار
خرده کاری گازوغیره

09334493040

ج
/9
90
57
60

خری��دار
زمین

جل���دک
09151016288 تبریزی

ج
/9
90
57
61

ملک ازشما 
ساخت ازما
 بابهترین متریال

زینلی
09105502724

ج
/9
90
03
45

مشاوراملاک مرکزی طرقبه
09153168816-34234319

مدیریت:قنبری
طرقبه ،طرقدردورمیدان

ج
/9
90
57
62

مشارکت 
درساخت
09151016288

تبریزی

ج
/9
90
56
63

اقامتگاه ارزان 
وخوابگاه ویژه شاغلین
09157064622 

ج
/9
90
37
77

ش����اندیز
خرید وفروش
زمین ،باغ ویلا

09151116733 اکرمی

جلدک،صفی آباد
چاهشک،راه آهن،جهاد

سنگ سفید، خرید و فروش
09153008329

ط
/9
80
81
70

ط
/9
90
08
41

قالی شویی

38848881 ، 33896800 ، 37636100 ، 36203800
33864933، 32147018 ، 33449264 ، 37347938

32745815 ، 09154464655

حـافـظ
100% اسلامی

 بدون چین و چروک
لکه گیری چای، قهوه، آب 
انار، جوهر، قطره آهن و ...

سرویس رایگان 

ط
/9
90
40
43

قالیشویی 
ته���ران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

پ
/9
90
33
14

قالیشویی 

ابتکار
36011820
36236210
38713312
32173242
38800079

شستشوی 100%اسلامی

سرویس تمام نقاط شهر

ج
/9
81
41
47

پ
/9
90
33
17

ط
/9
90
05
60

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

ج
/9
90
33
01

قالیشویی امیرکبیر
33872450

09153141343
09366662046

6
املاک و مستغلات

8
خدمات منزل
 و تعمیرات

مشاورین املاک
601

رهن و اجاره
آپارتمان

602

خرید و فروش
باغ و زمین

608

قالی شویی
802

کابینت / ام دی اف
516

مصالح ساختمانی
517

گازرسانی
519

جوشکاری
522

در دنیــای تلفن‌های همراه، برندی وجــود دارد که هیچگاه از حافظه تاریخی جهان 
پاک نخواهد شد. و آن برند چیزی نیست جز برند نوکیا. نوکیا نه تنها محبوب، بلکه 
مقبول عام و خاص بود. گرچه در این سال‌ها افول پیدا کرد، اما همچنان مورد تایید 
و باب میل خیلی از افراد اســت. این برند که مبدا آن کشور فنلاند است، تاریخچه‌ای 
جالــب دارد. علاوه بــر آن این برند به غول تلفن‌های همراه و همچنین اولین نوآور و 
قدیمی‌ترین شرکت موبایل جهان معروف است. شرکت تجهیزات مخابراتی فنلاندی 
تمامی محصولات و قطعات نوکیا  را می‌سازد. ریشه ساخت این شرکت به سال 1865 
میلادی بازمی‌گردد. فردریک ایدستام و لئو ميشلن از موسسین این شرکت می‌باشند. 

جالب است بدانید این شرکت در ابتدا به کار تولید کاغذ مشغول بوده‌ است. پس از آن و 
با بازنشستگی ایدستام، میشلن با دردست گرفتن شرکت، شروع به تولید لاستیک و تایر 
اتومبیل نمود. بعدها همین شرکت وارد عرصه تولید تجهیزاتی از قبیل خطوط تلگراف 
و تلفن، و سیم‌کشی اتومبیل شد. و با تمام این فراز و نشیب‌ها و مدل‌‌های مختلف و 
متفاوتی که این شــرکت در آن‌ها دخیل بوده و کار کرده است، حال به این نقطه‌ای 
رسیده که ما مشاهده می‌کنیم. مدتی هم هست که این شرکت به فکر تولید تلفن‌همراه 
‌های هوشمند افتاده است. تلفن‌همراه هایی که امروزه بیشتر مورد توجه عموم و مورد 
استفاده آنان است. شرکت نوکیا در حوزه‌های متفاوتی و دوره‌های مختلفی کار کرده 
است. از جمله‌ی آن‌ها می‌توان به قبل از حوزه مخابرات، حوزه مخابرات، ارتباط از راه 
دور، دوران مخابراتی و ... اشاره کرد. این موبایل سیستم‌عامل‌ های متفاوتی را هم تجربه 
کرده است. مانند سیمبیان، مایمو، میگو لینوکس و همچنین اندروید. هرچند شاید 

برای نوکیا قبول اندروید سخت باشد.
نوکیا برای رسیدن به این نقطه بسیار تلاش کرد. بارها شکست خورد و بارها پیروز شد. 
اما چیزی که در این باره اهمیت دارد، صبر نوکیا بوده است. صبری که برای پیشرفت 

بسیار قابل تحسین است و اصولا گفته می‌شود »گر صبر کنی، ز غوره حلوا سازی«
پس این را بدانیم در یه کســب و کار، صبر برای رســیدن به خروجی بسیار می‌تواند 
کارگشا و مهم  باشد. و بهتر است در کسب و کارمان با صبر و آرامش کار را جلو ببریم. 

»گر صبر کنی، ز غوره حلوا سازی«

بزرگ خاندان تلفن‌های همراه ، نوکیا
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ط
/9
90
05
57

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

ط
/9
90
06
03

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 

ط
/9
90
05
59

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9
90
06
79

/ج
99
04
56
6

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 س��جاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطه��ری 37285670
 38764467 معل��م 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عب��ادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

ط
/9
90
04
99

تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir

 ن�ظافت�ی آی�س�ان 
خشکشویی فرش ، موکت 

مبلمان ، نظافت کلی ساختمان
راه پله و پیلوت اعزام کارگر

خانم و آقا ) تضمینی (
35228934 - 35228935

09151020764
09155573702

ش
/9
90
12
75

/ج
99
01
74
3

کاور مبل ماندگار
تلقی وپارچه ای 

نادریان 
09357497349

ط
/9
90
62
67

شرکت پیشگامان 
سلامت پاسارگاد

سمپاشی و مبارزه با حشرات 
خانگی و جوندگان 

با مجوز رسمی فعالیت
 ازمرکز بهداشت استان 

09357142703
09916408932

/ج
99
00
76
5

پرستاری سفید بالان 
ویزیت ،فیزیوتراپی،خدمات 
پرستاری مراقبت ونگهداری 

در منازل وبیمارستان ها
اجاره تجهیزات پرستاری پزشکی 
تست زردی نوزادان )فتوتراپی(

بین عبدالمطلب 12و14
37127137پلاک 198جنب بانک انصار

11
پزشکی

سلامت و زیبایی

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

803

خدمات
پزشکی و درمانی

1101

خدمات نظافتی
804

پرده و مبلمان
806

سم پاشی
808

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

ط
/9
90
05
55

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر
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قابل توجه جوانان 
جویای کار وآموزش
آموزشگاه نمونه 

آرایش وپیرایش گل
)بامدیریت علی اکبرگل زاده(
با 53سال سابقه آموزشی 

بامربیان مجرب وبه همراهی  
طراح ومجری گریم سینما وتلویزیون

 )امیدگل زاده(
پذیرای شما جوانان علاقمنداست 

نبش چهارراه خواجه ربیع 
)عبادی( آموزشگاه گل

37246209-37247674
09151135513-37248637

 09362810092

/ج
98

14
16

2

/ج
98

09
43

2

اجناس کرایه
 مصطفی 

صفارنجیب 
صندلی ، مبل ، میز ، ظروف 

 فرش ،Lcd ، رقص نور، باند و....

  0915  305  5600  
0939  739  5600  

/ج
99

03
33

4

منشی مسط به مهارتهای 
هفتگانهicdl،اتوکد،مکس 

مدرک ترجیحامعماری 
یاعمران09156825244

به تعداد 100 راننده 
با ماشین نیازمندیم 
آژانس خوشی:  09159226883

/ع
99

04
43

6
/ج

99
01

65
9

تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

کیش - قشم
تضمین پایین ترین نرخ تور  

آترینا پرواز
37604809-32235656

ط
/9

90
29

48

 ج
/ 9

90
23

67

ضایعات مشهدی
خریدارکلیه ضایعات فلزی

آهن ،آلومینیوم 
جمع آوری موتور خانه

 خورده ریز انباری
حمل و بازدید رایگان
09334959016

/ج
99

00
58

1

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره
خرید آهن آلات 

تخریبی و ضایعات و... 
)عضویت 833( 09157006104 
09397396104    غلام آذر     

/ه
99

03
88

8
ط

/9
90

59
40

ضایعات
حاضری 

خرید انواع ضایعات آهن، 
آلومینیوم مس، برنج، در و 

پنجره و خرده ریز انباری 
ضایعات عمده هتل ها 

کارخانجات، ادارات 
بازدید و حمل بار رایگان 

09155044719

 ج
/ 9

90
39

31

خرید ضایعات 
وآهن آلات 
36901796

 09151118441 

مرادی
ضایعات فلاح

خرید آهن،آلومینیوم،مس و...
شرکت در مزایده

09157137499-36660883

ط
/9

90
51

44

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای علی رفسنجانی

 مس��ئول دفتر مش��اور املاک به ش��ماره عضویت 
8880

 به نشانی:  شهرک رجائی حر28 نبش اروند39
مش��ارالیه درخواس��ت کناره گیری از شغل خود 
را دارن��د ل��ذا از کلی��ه متعاملینی ک��ه در دفتر 
مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت 

تس��ویه حس��اب حداکثر ظرف مدت 30 روز از تاریخ نش��ر آگهی به 
مح��ل فوق الذکر مراجع��ه و مدارک خود را تحوی��ل بگیرند. لازم به 
توضیح اس��ت در صورت ع��دم مراجعه در زمان ف��وق یا عدم اعلام 
ش��کایت خود از مش��ارالیه، اتحادیه هیچ گونه مس��ؤولیتی در قبال 

مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09153250128
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

9/ع
90

62
07

12
خدمات آموزشی

و فرهنگی

13
مجالس و مراسم

14
استخدام

15
خدمات چاپ

و تبیغات

16
خدمات گردشگری

17
خدمات صنعتی

و کشاورزی

18
گوناگون

آموزشگاه های
تخصصی

1201
کرایه چی

1306

منشی و تایپیست
1402

راننده
1407

تابلوسازی
1504

آژانس های مسافرتی
1601

خرید و فروش
ضایعات

1701

متفرقه
1802
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استفاده از کتاب‌درمانی چگونه است؟ 

کتاب بخوانید؛ جهان از آن دانایان است
امــروز شــبکه‌ای از کتاب‌درمان‌هــا ایجاد شــده که 
زیرنظــر برت‌هود و الدرکین انتخاب شــده و آموزش 
دیده‌اند. این درمان‌گران وابســته به مدرســه زندگی 
و در سرتاســر جهان از نیویورک تا ملبورن مشــغول 
فعالیت هســتند. بیشترین مسائلی که افراد را به‌سوی 
این درمان می‌کشاند، به‌گفته‌ی برت‌هود گیرافتادن در 
شغلی خسته‌کننده و یکنواخت، احساس افسردگی در 
رابطه یا رنج و مصیبت ناشی از فقدان یک عزیز است. 
کتاب‌درمان‌هــا گاهی بازنشســتگانی را می‌بینند که 
شاید ۲۰ سال مطالعه کرده‌اند، اما صرفا به ماجراهای 
پلیســی هیجانــی پرداخته‌اند و فقــط دنبال مطالب 
جدیدی بــرای تقویت آن هیجــان بوده‌اند. برخی از 

افراد هم در آســتانه‌ی پدر یا مادر شدن هستند 
و نیاز به کمک دارند.

برت‌هــود از تجربه‌های کاری خودش تعریف 
می‌کند که مراجعه‌کننده‌اش در نیویورک 

مردی بوده کــه به‌تازگی صاحب فرزند 
شده و در نگرانی مسئولیت پدر بودنش 
به‌سر می‌برده است. برت‌هود خواندن 
کتاب »دمای اتاق« از نیکلسون بیکر 
را به او توصیــه می‌کند. این کتاب 
درباره‌ی مردی است که با بطری به 
فرزندش خوراک می‌دهد و درست 
همین افــکار آزاردهنده را درباره‌ی 
مســئولیت پــدری خویــش دارد. 
همینطور کتاب »کشتن مرغ مقلد« 

که توصیه‌ی خوبی برای این مرد بود؛ 
چون آتیکوس فینچ، شخصیت اصلی 

این داستان، پدری ایده‌آل است.

کتاب »درمان با رمان«
برت‌هــود و الدرکیــن همچنیــن مولف کتاب 

»درمــان با رمــان: از الف تــا ی درمان‌های ادبی« 
هســتند که این کتاب به‌سبک دانش‌نامه‌های پزشکی و 
براســاس طبقه‌بندی بیماری‌ها نوشته شده است. برای 
درمان هر بیماری مانند احســاس شکســت، احساس 
افسردگی و ... کتاب‌هایی برای خواندن توصیه شده است. 
اولین‌بار در سال ۲۰۱۳ این کتاب در انگلیس چاپ شد. 
در حال حاضر این کتاب در بیش از ۱۸ کشور دنیا منتشر 
می‌شــود و نکته‌ی جالب این است که قرارداد انتشار به 
ناشــران محلی اجازه می‌دهد تا ۲۵ درصد از بیماری‌ها 
و توصیه‌های کتاب‌خوانی موجود در کتاب را متناسب با 
سبک و عادت خواندن همان کشور و خوانندگان محلی 
ویرایش کننــد. بیماری‌ها و مشــکلات روحی جدید و 
سازگار شــده، کاملا فرهنگ آن کشور را نشان می‌دهد. 
مثلا در نسخه‌ی هلندی، یکی از بیماری‌های سازگاریافته 
داشتن اعتقاد بیش از حد به فرزند خود است. در ویرایش 
هندی دفع ادرار عمومی و وسواس زیاد به حشرات جزو 
این بیماری‌هاست. در ایتالیا ناتوانی بدنی و ترس از توبان 
و مومیایی کــردن )بیش از حد در گذشــته ماندن( به 
نسخه‌ی ایتالیایی کتاب اضافه شده است. نسخه آلمانی 
تنفــر از جهان و تنفر از مهمانی را به آن افزوده اســت. 
در سال ۲۰۱۶ برت‌هود و الدرکین روی نسخه‌ی ادبیات 
کودکان این کتاب با عنوان »یک قاشــق داســتان« کار 

کردند.

کتاب‌درمانی چگونه کار می‌کند؟
برای کســانی که بارها با استفاده از کتاب‌خواندن حال و 
روحیه خود را بهبود بخشیده‌اند، باور این قضیه چندان 
سخت نیســت که خواندن کتاب برای بهترکردن روابط 
و ســامت روحی و فکری مفید است. اما امروز به‌لطف 
مطالعه‌های بیشتر و عمیق‌تر روی تاثیر خواندن بر مغز، 

چگونگی و چرایی این اتفاق آشکارتر و ملموس‌تر است. 
از زمان این کشف یعنی اواســط قرن نوزدهم، درباره‌ی 
عصب‌های آینه‌ای )عصب‌هایی که هم موقع انجام کاری 
و هــم در زمان دیدن کاری کــه دیگری انجام می‌دهد، 
فعال  می‌شــوند( عصب‌شناسی همذات‌پنداری شفاف‌تر 
شده است. مطالعه‌ای که در سال ۲۰۱۱ بر پایه‌ی تحلیل 
 Annual مغز از شرکت‌کنندگان در MRI اسکن‌های
Review of Psychology منتشــر شــد، نشان 
داد که وقتی افراد، تجربه‌ی شــخص دیگری را مطالعه 

ناحیــه‌ی می‌کنند، 

مشابهی از عصبی 
مغز نسبت به زمانی‌که خودشان چیزی را تجربه می‌کنند، 
تحریک می‌شود. شبکه‌های عصبی مغز افراد در زمانی‌که 
داستان می‌خوانند با موقعی‌که تلاش می‌کنند خودشان را 
جای دیگری بگذارند و احساسات او را درک کنند، شکل 

یکسانی ایجاد می‌کند.
مطالعه‌ی دیگری که در سال‌های ۲۰۰۶ و ۲۰۰۹ انجام 
شده بود، نتیجه‌ی مشــابهی را نشان می‌داد: افرادی که 
داستان‌های زیادی می‌خوانند، قدرت همدلی بیشتری با 
افراد دیگر دارند. )حتی بعد از اینکه محققان به این اصل 
بالقوه پی بردند که افراد بــا توان درک و همدلی بالاتر، 
تمایل بیشتری به خواندن رمان دارند.( همینطور در سال 
 Science ۲۰۱۳ مطالعه‌ی تأثیرگذار دیگری در مجله
منتشر شد که نشان می‌داد که خواندن ادبیات داستانی 
)به‌جــای ادبیات عمومی یا ادبیات غیرداســتانی( نتایج 
شرکت‌کنندگان را در سنجش درک اجتماعی و همدلی 
با دیگران بهبود می‌بخشــد. این توانایی در تئوری ذهن، 
حیاتی اســت؛ توانایــی حدس زدن فکر و احســاس با 
دقت بالا، که در انســان‌ها بعد از سن ۴ سالگی شروع به 

شکل‌گیری و رشد می‌کند.
کیت اوتلی، رمان‌نویس و استاد بازنشسته دانشگاه تورنتو 
در رشته‌ی روانشناسی شناختی، سال‌ها پیش یک گروه 
تحقیقاتی متمرکز بر روانشناسی داستان راه‌اندازی کرد. 
او در کتــاب ۲۰۱۱ خود با عنوان »چیزی شــبیه رویا: 
روانشناســی داستان« نوشت: »ما ســعی کردیم نشان 
دهیم تعیین هویت با شخصیت‌های داستانی چطور شکل 
می‌گیرد، چطور ادبیــات به بهبود توانایی‌های اجتماعی 

افراد کمک می‌کند، آن‌ها را به‌ســمت احساسی‌تر بودن 
ســوق دهد و به تغییر خویشتن تشویق کند.« داستان، 
یک‌جور شبیه‌سازی است که نه روی کامپیوتر، بلکه روی 
ذهن انســان اتفاق می‌افتد؛ یک شبیه‌سازی از خود در 
تعامــل با دیگران در دنیای اجتماعی بر پایه‌ی تجربیات 
و درگیر شــدن با تفکر درباره‌ی آینده‌ای ممکن. چنین 
ایده‌ای اعتقادی عمیق و درازمدت برای نویســندگان و 
خوانندگان ایجاد می‌کند که کتاب بهترین دوستی است 
که انسان می‌تواند داشته باشد. کتاب‌ها شانس تجدیدنظر 
در روابطمان با دنیا را به‌وجود می‌آورند تا بدون ایجاد رنج 

و آسیب با دیگران تعامل داشته باشیم.
مارسل پروست در مقاله‌اش در سال ۱۹۰۵ به‌زیبایی این 
مســئله را بیان می‌کند: »ما با کتاب‌ها هیچ معاشرت 
اجباری‌ای نداریم. اگر زمانی را با آن‌ها می‌گذرانیم، 
کاملا با میل و خواسته قلبی است. ما به‌راحتی 
می‌توانیم هرزمان که بخواهیم، کتاب را کنار 
بگذاریم و وقتی که ترکش می‌کنیم، نگران 
از دســت دادن رابطه‌ی دوســتانه‌مان با 
او نیســتیم. چون هیچکــدام از افکار 
نگران‌کننده‌ای مثــل: حالا چه فکری 
می‌کند؟ یا آیا هنوز دوستم دارد؟ آیا 
کار بدی کردم؟ به‌ما هجوم نمی‌آورد. 
هیچ اضطرابــی در رابطه با جایگزین 
شــدنمان توســط شــخص دیگری 

نداریم.«

مثال‌هایی از موفقیت کتاب‌درمانی
جورج الیوت با روی‌آوردن به یک برنامه‌ی 
مطالعاتــی بــا راهنمایی مــردی که بعدا 
شوهرش شد، توانست بر سوگ و غم ناشی 
از ازدست‌دادن شریک زندگی‌اش غلبه کند. او 
که برای گذراندن ایــن درمان زبانزد خاص و عام 
شد، اعتقاد دارد که هنر نزدیک‌ترین موضوع به زندگی 
بشری است. او می‌گوید: »هنر حالتی از تجربه است که 
روابط ما را با دوســتانمان فراسوی مرزهای شخصی‌مان 
تقویت می‌کند.« اما همه به این مسئله اعتقاد ندارند که 
شخصیت‌پردازی با خواندن داستان‌ها می‌تواند مهارت‌های 

ارتباطی‌مان را در زندگی واقعی تقویت کند.
سوزان کین در کتاب »رمان و همذات‌پنداری« در سال 
۲۰۰۷ با طرح فرضیه‌ی نوع‌دوستی-هم‌ذات‌پنداری، شک 
و تردید خود را نسبت به تبدیل اتصال هم‌ذات‌پندارانه‌ای 
که در حین خواندن رمان ایجاد می‌شــود، با تبدیل آن 
بــه رفتارهای اجتماعی و نوع‌دوســتانه در دنیای واقعی 
ابراز می‌کنــد. او همچنین به این نکته اشــاره می‌کند 
که اثبات چنین فرضیه‌ای تا چه‌حد دشــوار است. کین 
می‌نویسد: »کتاب‌ها به‌خودی خود نمی‌توانند تغییر ایجاد 
کننــد. همان‌طور که هر کتاب‌خــوان حرفه‌ای می‌داند، 
رفتار خوانندگان کتاب گاهی ممکن است ضداجتماعی 
و سســت به‌نظر بیاید. نوشــتن رمان یک ورزش تیمی 

نیست.«
در عوض سوزان کین معتقد است باید از آنچه داستان 
بــه ما می‌دهد، لذت ببریم؛ چیزی مانند انتشــار یک 
تعهد اخلاقی که نســبت به شــخصیت خلق‌شده در 
داستان احســاس می‌کنیم. )همان‌طور که در دنیای 
واقعی نسبت به فردی آسیب‌دیده یا رنج‌کشیده ممکن 
است احساس کنیم.( حتی گاهی به‌گونه‌ای متناقض، 
خوانندگان رمان با همدلی بیشــتری به شــخصیت‌ها 
و موقعیت‌هــای داســتانی، در مقایســه بــا افراد و 
موقعیت‌های واقعی پاســخ می‌دهنــد. البته او با تمام 
وجود از منافع ســامتی فــردی حاصل از تجربه‌های 
جالبی مانند خواندن، که موجب رهایی از فشــارهای 

روزمره تکراری می‌شود، حمایت می‌کند.
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